
新七大道中度维修改造项目过程跟踪审计及造价咨询服务业务成交结果公告

（招标编号：HNZB【2023】XY067）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新七大道中度维修改造项目过程跟踪审计及造价咨询服务业务:

      中标人：郑州大学建设科技集团有限公司 中标费率：3.40‰

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNZB【2023】XY067

2、采购项目名称：新七大道中度维修改造项目过程跟踪审计及造价咨询服务业务

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 06月 27日

5、评审日期：2023年 07月 10日

6、开、评标地点：信阳市平桥区新二十六街龙飞山城一期 3号楼信房集团 13楼 1312室

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交费率

1 新七大道中度维修改造项目过程跟踪审计及造价咨询服务业务 郑州大学建设科技集团有

限公司 郑州市金水区文化路 97号郑州大学建筑科技研究中心大楼 3.40‰

三、评审专家名单：尹振（组长）、张祖成、祝学华。 

四、采购代理服务费

收费标准：参照国家发改委计价格（2002）1980号文规定计算，依据发改办价格〔2003〕857

号文规定收取。

五、公告发布的媒介及公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南招标采购服务有限公司官网

（http://www.hnzbcg.com.cn/index.shtml）》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交公告如有异议者，可以在成交公告期限结束之日起七个工作日内，按中

华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式向采

购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期提交或未按照



要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名  称：信阳国信交通建设有限公司

地址：信阳市羊山新区新七大道 56号　　　　　

联系人：王先生         

联系方式：17337691723

2、采购代理机构信息

名称：河南招标采购服务有限公司

地址：郑州市金水区纬四路 13号

联系人：段子羽

联系方式：0376-8181111/13683767693

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳国信交通建设有限公司                         

   地    址：信阳市羊山新区新七大道 56号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：17337691723                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬四路 13号

   联 系 人： 段子羽

   电    话： 8181111/13683767693

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T17:23:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T17:23:29+0800
	BJ
	ePolicy




